
News Letter 編集部より

PassAge
News Letter

株式会社JALサンライト　PassAgeデスク

TEL　03-5796-1118　E-mail　passage.info@jal.com
営業時間　9:30～12:00・13:00～17:00（土・日・祝日・年末年始休み）

Webサイト　www.jal.co.jp/passage

新春
2024

ポータルサイト【会員情報照会・変更】のご紹介
ポータルサイトでは JAL PassAgeに関するさまざまなサービスがいつでも便利にご利用いただけます。
ご利用実績の確認や請求書・請求明細書のダウンロード以外に会員情報の変更も可能です。

ポータルサイト【発券情報照会】のご紹介

発券情報照会

現在集計中のご利用実績をご確認いただけます。お支払金額につきましては確定後にご確認ください。

2024/01/09時点　未請求分

営業部

発券情報照会

ABC株式会社
325,000円

250,000円

ABC株式会社　営業部

合計 200,000 円

JL131-0000000000　　2023年12月24日　　2024年01月09日　　航空券 YAMADA/TAROMR 200,000円

YAMADA/TARO

検索結果一覧

航空券番号 JL131-0000000000

搭乗者氏名 YAMADA/TAROMR

発券日 2024年01月09日

出発日 2024年02月15日

登録日 2024年01月12日

利用店名 XYZトラベル

旅程 HND（JL*Y）JFK

発券情報詳
細

謹んで新春のお慶びを申し上げます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。
本年もスタッフ一同、皆さまにより一層ご満足いただけるサービスを提供してまいりますので、今後とも
JAL PassAge コーポレートプランをご利用
くださいますようお願い申し上げます。本年もどうぞよろしくお願いいたします。

①上部メニュータブの
『会員情報照会・変更』をクリック

②変更が必要な項目を編集する

■基本契約情報（所在地）
■管理責任者情報
■連絡責任者情報
■請求書送付先情報

※オンラインで変更ができない項目があります。
その場合は、変更届のご提出をお願いいたします。

③画面最下部の『確認』を
クリックし、次ページ最下部で
『変更を確定』をクリックして完了！

①上部メニュータブの
『発券情報照会』をクリック

⑤検索結果一覧より対象データの『選択』を

クリックすると『発券情報詳細』が

表示されます。

②発券データを

CSV形式で

ダウンロードする

ことができます！

REMARKS1 12345

REMARKS2

搭乗者氏名や出発日のほか、
合計金額の内訳もご確認いた
だけます。

いつも JAL PassAge コーポレートプランをご利用いただきありがとうございます。「PassAge News Letter」2024年新春号をお届けいたします。
本号ではいつもご利用いただいているポータルサイトの便利なご利用方法をご紹介いたします。

発券情報一覧

③明細照会の『選択』をクリックし、

『発券情報一覧』を表示

④検索条件を指定のうえ『絞り込む』をクリックし、

検索結果一覧を表示

ポータルサイトでは、請求確定前のご利用実績がご確認いただけることをご存知ですか？
航空券発券（購入）から最短 4営業日後にポータルサイトに反映され、いち早く詳細を確認することが可能です。ぜひご活用ください！


